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Kommuniké från ByggPartner Gruppens 
årsstämma 2026

ByggPartner Gruppens årsstämma ägde rum den 23 april 2026. Vid årsstämman fattades, 
bland annat, följande beslut.

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och
koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025.
 
Stämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för
verksamhetsåret 2025.
 
Stämman beslutade att utdelning för räkenskapsåret 2025 ska utgå med 0,75 kronor per aktie med
avstämningsdag den 27 april 2026.
 
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av sju ledamöter och omvalde Åsa Dammert, Magnus
Hall, Henrik Kallur Olsson, Joachim Lönn, Per Sjöstrand och Lena Svensk som styrelseledamöter.
Alexander Svedulf valdes till ny styrelseledamot. Per Sjöstrand omvaldes till styrelseordförande.
 
Stämman beslutade att 500 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande, 250 000 kronor till var
och en av de övriga styrelseledamöterna som inte är anställda i koncernen, 100 000 kronor till
ordförande i utskott och 50 000 kronor för utskottsledamöterna.
 
Ernst & Young omvaldes till revisor. Clas Tegidius kommer fortsatt att vara huvudansvarig revisor.
Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.
 
Stämman godkände styrelsens förslag avseende riktlinjer för ersättningar till ledande
befattningshavare.

 

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett nytt långsiktigt
aktiesparprogram (LTIP 2026) för anställda i ByggPartnerGruppen och koncernen innefattande en
riktad emission av teckningsoptioner samt överlåtelse av teckningsoptioner.
 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att emittera aktier
motsvarande sammanlagt högst tio procent av det totala antalet aktier i bolaget vid tidpunkten för
det första utnyttjandet av bemyndigandet. Emission får ske med avvikelse från aktieägarnas
företrädesrätt, och syftet med bemyndigandet är att möjliggöra för bolaget att vid behov stärka
dess finansiella ställning, att kunna emittera aktier som likvid i samband med förvärv av företag
eller tillgångar samt för att kunna anskaffa kapital för att genomföra sådana förvärv.
 
Protokoll från årsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer inom kort att publiceras på
bolagets hemsida.



Pressmeddelande
23 april 2026 14:14:00 CEST

  ByggPartnerGruppen Box 848 SE-781 28 Borlänge

För ytterligare information:

Sture Nilsson, VD / Koncernchef ByggPartnerGruppen
070-580 04 15
sture.nilsson@byggpartner.com

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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